[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2017

         № 2205-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 17.11.2016  № 463-п  «Об утверждении состава  комиссии и положения  об оказании адресной социальной помощи нуждающимся  и социально незащищенным категориям граждан»

         В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи нуждающимся и социально незащищенным категориям граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденной постановлением Администрации Беловского городского округа от 17.11.2016 № 463-п «Об утверждении состава  комиссии и положения об оказании адресной социальной помощи нуждающимся и социально незащищенным категориям граждан».
1.1. Исключить из состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи нуждающимся и социально незащищенным категориям граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации члена комиссии:

          Соловьева Андрея Геннадьевича - начальника муниципального казенного                                                                                 учреждения «Управление здравоохранения г. Белово».

1.2. Ввести в состав комиссии:

          Тирейкина Ивана Михайловича - главного врача ГБУЗ КО «Беловская городская больница №1» (по согласованию).
2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа                                                                                                    А.В. Курносов